
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR HOSPODÁŘSKO-TECHNICKÉ 
SPRÁVY 
 

Náměstek pro HTS: 
Bc. Karel Široký 

tel.: 532 232 200, fax: 532 232 007 
e-mail: siroky.karel@fnbrno.cz 
 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705, Bankovní spojení: 71234621/0710 
Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akreditace DIAS 
www.fnbrno.cz 

 
 
 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „Zákon“) pro veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v podlimitní režimu podle 
ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 52 písmeno b) odstavce 3 a souvisejících 

Zákona s názvem: 

„Rekonstrukce části 1. NP a 3. NP budovy R – PDM FN Brno“ 
Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou v otevřeném řízení. 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-035930 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo zadavatele: Jihlavská 20, 625 00 Brno, kód obce ZÚJ 582786 
IČ: 65269705 
DIČ: CZ65269705 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je řádné a úplné provedení rekonstrukce části 1. NP a 3. NP 
budovy R – PDM FN Brno v rozsahu a podle projektu a podle podmínek povolení. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
19 777 647,13 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
otevřené řízení zadávané v podlimitním režimu  

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení číslo 01: 
Obchodní firma (název): PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. 
Sídlo: Pražákova 1000/60, Štýřice, 619 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 253 42 100 

Účastník zadávacího řízení číslo 02: 
Obchodní firma (název): Metrostav a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 000 14 915 



FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR HOSPODÁŘSKO-TECHNICKÉ 
SPRÁVY 
 

Náměstek pro HTS: 
Bc. Karel Široký 

tel.: 532 232 200, fax: 532 232 007 
e-mail: siroky.karel@fnbrno.cz 
 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705, Bankovní spojení: 71234621/0710 
Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akreditace DIAS 
www.fnbrno.cz 

 
 
 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Účastník zadávacího řízení číslo 03: 
Obchodní firma (název): RAPOS, spol. s.r.o. 
Sídlo: Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 255 04 487 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 01: 
Obchodní firma (název): PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. 
Sídlo: Pražákova 1000/60, Štýřice, 619 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 253 42 100 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nabídka číslo 1 účastníka PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. je při 
použitím zveřejněného způsobu hodnocení uvedeného v Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 a souvisejících Zákona 
ve Věstníku veřejných zakázek) a v zadávacích podmínkách (uveřejněné na profilu 
zadavatele) nabídkou, která získala nejvyšší výsledné bodové ohodnocení a umístila se 
tak v prvním pořadí. Na základě shora uvedeného se komise jednomyslně usnesla, že 
tím se tento účastník stal vybraným dodavatelem. 

9. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn 
střet zájmu. 


		2019-03-21T14:17:39+0100




